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İZMİR SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL ULAŞIM PLANI (SKUp İZMİR) KAPSAMINDA 
GELİŞTİRİLEN MAVİ YEŞİL KORİDOR ÖNERİLERİNE YÖNELİK 

TASARIM ATÖLYESİ VE POSTER SERGİSİ ÇAĞRISI 
 

Bu çağrı kapsamında “İzmir’de sürdürülebilir hareketlilik” temasıyla özellikle 
Şehir ve Bölge Planlama, Mimarlık ve Peyzaj Mimarlığı Bölümleri öğrencilerinin 

işbirliği içinde çalışacakları çalışma ekipleri kurulması teşvik edilmektedir. 
 

Bu çağrı, Türkiye-Avrupa Birliği Mali İşbirliği IPA II (2014-2020) Dönemi kapsamında 
gerçekleştirilmekte olan ve çalışmaları İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde yürütülen "EU 
Support to İzmir Sustainable Urban Mobility Plan (SUMP İzmir) - İzmir Sürdürülebilir Kentsel 
Ulaşım Planına AB Desteği (SKUp İzmir)" projesi kapsamında geliştirilen “Mavi Yeşil Koridor” 
önerilerine yönelik üniversite öğrencilerinin katılımını amaçlayan tasarım atölyesi ve poster 
sergisine yöneliktir. 
 
Atölye ve sergi, İzmir Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUp İzmir)’nın 18 Nisan 2025 
tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Kapanış Etkinliği programı kapsamında yapılmaktadır. 
 
Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUp), daha iyi bir yaşam kalitesi için insanların ve 
işletmelerin hareketlilik gereksinimlerini karşılamak amacıyla tasarlanan stratejik bir plandır. 
Vatandaşların ve paydaşların etkin katılımına, kurumlar arasında yüksek düzeyde işbirliğine, 
tüm ulaşım türlerinin entegre bir şekilde geliştirilmesine ve izleme-değerlendirme gibi ilkelere 
dayanan bu planlama anlayışı, insan odaklı, erişilebilirliği ve yaşam kalitesini yükselten, belirli 
bir uzmanlık alanından ziyade disiplinler arası ekip çalışmasını gerektiren, şeffaf ve katılımcı 
bir yaklaşıma dayanmaktadır. SKUp İzmir projesinin yüklenicisi ulusal ve uluslararası 
şirketlerden oluşan konsorsiyum, nihai faydalanıcısı İzmir Büyükşehir Belediyesi, sözleşme 
makamı ise Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığıdır.  
 
Amaç 
Bu çağrı ile SKUp İzmir’in üniversite öğrencileri tarafından bilinirliğinin arttırılması, proje 
kapsamında geliştirilen önerilere dair akademik katkının sağlanması ve aynı zamanda 
katılımcıların fikir projesi süreçlerine dair deneyim elde ederek meslek alanına yönelik önemli 
bağlantılar kurması amaçlanmaktadır. 
 
Kapsam 
Çağrı ekinde yer alan proje alanlarına yönelik sürdürülebilir hareketlilik teması etrafında 
şekillenen tasarım fikirlerini içeren bir fikir/konsept/proje tasarlamak. 
 
Başvuru Detayları 

● İzmir’de bulunan üniversitelerin Mimarlık Fakültesi, özellikle Şehir ve Bölge Planlama, 
Mimarlık ve Peyzaj Mimarlığı Bölümleri öğrencilerinin işbirliği içinde çalışacakları 
çalışma ekipleri kurulması teşvik edilmektedir. Çağrı lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerine açıktır. Bir ekip en fazla 4 (dört) kişiden oluşabilir. Bireysel katılım 
mümkün değildir. 

● Poster sayısı 8 ile sınırlıdır. Daha fazla ekibin başvurması durumunda bir eleme süreci 
yürütülerek fazla başvuru sayısı düşürülebilir. 

● Başvuru esnasında iletilmesi beklenen dokümanlar: 
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➔ Çalışmaya katılacak ekipte yer alan ekip üyelerinin ad, soyad, kayıtlı 
bulundukları üniversite, fakülte, bölüm ve program/sınıf bilgileri ile her bir ekip 
üyesinin iletişim bilgileri; 

➔ Ekibin çağrı ekinde verilen mavi yeşil koridorlardan hangisi üzerinde çalışmayı 
planladığı ve 

➔ Çalışmaya ilişkin fikirlerini açıklayan bir sayfalık belge (tasarıma dair konsept, 
fikir, literatür detayları, çalışmanın sürdürülebilir hareketlilik ile ilişkisi vb. 
açıklamalar). 

● Başvurular sumpizmir@izmir.bel.tr e-posta adresi üzerinden dijital olarak teslim 
edilecektir. 

● Herhangi bir soru olması durumunda irtibat numarası: 02322936084 
 
Takvim 
Çalışmaya katılacak ekiplerin yukarıda belirtilen belge ve bilgiler ile birlikte başvurularını 17 
Mart 2025 Pazartesi günü saat 16.00’a kadar sumpizmir@izmir.bel.tr adresine iletmeleri 
gerekmektedir. 
 
Katılımcılarla ilk toplantı 18 Mart 2025 Salı günü saat 17.00’de gerçekleştirilecek ve her bir 
ekibe Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü Mimarlık Fakültelerinden bir grup eğitmenin oluşturduğu Değerlendirme Komitesi 
tarafından ilk değerlendirme yapılacaktır. 
 

➔ 17 Mart 2025 Pazartesi 16.00’a kadar son başvuru tarihi 
➔ 18 Mart 2025 Salı günü ilk toplantı 
➔ 24 Mart 2025 haftası konsept/fikir taslağı üzerine değerlendirme (ve gerekli görülmesi 

durumunda eleme) 
➔ 3 Nisan 2025 Perşembe günü ara değerlendirme 1 
➔ 4 Nisan 2025 Cuma günü ara değerlendirme 2 
➔ 8 Nisan 2025 Salı günü final teslimi öncesi son değerlendirme 
➔ 13 Nisan 2025 Pazar 16.00’a kadar sumpizmir@izmir.bel.tr adresine final projelerin 

dijital teslimi 
 
Final teslimi dahil tüm toplantılar çevrimiçi ortamda gerçekleştirilecektir. Final posterler, 18 
Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan İzmir Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı 
(SKUpİzmir) Kapanış Etkinliğinde sergilenecektir. 
 
Tüm katılımcılara Katılım Sertifikası verilecektir. 
 
Teslimler 
Projeler dijital olarak teslim edilecektir. 
Posterlerin baskı ve sergi süreci Organizasyon Komitesi tarafından yürütülecektir.  
 
Önemli Notlar 
Sergi amacıyla teslim edilen posterlerin ve içerdikleri görsellerin telif hakkı İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne aittir. İzmir Büyükşehir Belediyesi, poster sahiplerine bildirimde bulunmaksızın 
söz konusu sergi çerçevesinde sunulmuş olan resimleri ticari amaçlar dışında (kitapçıklarda, 
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kataloglarda, takvimlerde, internet sitelerinde, sergilerde, vb.) herhangi bir amaç için kullanma 
hakkına sahiptir. 
 
Poster tasarımında kullanılan görseller katılımcıya ait olmalıdır. Fikri sınai ve mülki haklar 
açısından sorumluluk katılımcıya aittir. 
 
Katılımcılar bu sergi çağrısına katıldıklarında yukarıda belirtilen şartları kabul ettiklerini beyan 
etmiş olurlar. 
 
 
 

EK: 
İZMİR SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL ULAŞIM PLANI (SKUp İZMİR) KAPSAMINDA 

GELİŞTİRİLEN MAVİ YEŞİL KORİDORLARA YÖNELİK TEDBİR 
 
SKUp İzmir kapsamında 100 adet tedbir geliştirilmiş olup, bu tedbirler 7 adet tedbir paketi 
altında yer almaktadır. Bu tasarım atölyesinde, “Aktif Hareketlilik” tedbir paketindeki ilk tedbir 
olan Mavi Yeşil Koridor Önerileri üzerinde çalışılması amaçlanmıştır. Bu önerilere ilişkin tedbir 
metni şu şekildedir: 
 

Kıyı şeridini, kent parklarını, rekreasyon alanlarını ve kentin iç kısımlarını 
birbirleriyle bütünleştiren yeni yaya rotaları oluşturmak; mavi-yeşil 
koridorlarla hem yeşil alan sürekliliği yaratmak hem de aktif hareketlilik 
kullanıcıları için erişilebilirliği artırmak.  
Konum: 8 mavi yeşil koridorun önceliklendirilmesi: 5 mavi koridor (Bostanlı 
Deresi, Bayraklı’da Bornova Çayı, Bornova Manda Çayı, Alsancak’ta Meles Çayı, 
Göztepe Poligon Deresi) ve 3 yeşil koridor (Alsancak/Konak Gazi Bulvarı, 
Karşıyaka Çarşı - Kemalpaşa Caddesi, Karşıyaka stadyum çevresi yeşil alan 
sürekliliği) (Harita 1 ve 2) 
 

Tedbire ilişkin haritalar aşağıda verilmektedir: 
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Harita 1. Aktif Hareketliliği Destekleyen ve Yeşil Alan Sürekliliği Yaratan Mavi ve Yeşil 

Koridorlar: Öncelikli 8 Koridorun Konumu 

Not: 5 mavi koridor (1 – Bostanlı Deresi, 2 – Bayraklı’da Bornova Çayı, 3 – Bornova Manda Çayı, 4 – 
Alsancak Meles Çayı, 5 – Göztepe Poligon Deresi) ve 3 yeşil koridor (6 – Alsancak/Konak Gazi 

Bulvarı, 7 – Karşıyaka Çarşı - Kemalpaşa Caddesi, 8 – Karşıyaka stadyum çevresi) için aşağıdaki 
haritada ayrıntılı konumlar verilmektedir. 
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Harita 2. Aktif Hareketliliği Destekleyen ve Yeşil Alan Sürekliliği Yaratan Mavi ve Yeşil 

Koridorlar: Öncelikli 8 Koridorun Uydu Fotoğrafı Üzerinde Konumu 

Not: 1 - Bostanlı Deresi mavi koridor, 2 - Bayraklı Bornova Çayı mavi koridor, 3 - Bornova Manda Çayı 
mavi koridor, 4 - Alsancak Meles Çayı mavi koridor, 5 - Göztepe Poligon Deresi mavi koridor; 6 - 

Alsancak/Konak Gazi Bulvarı yayalaştırma çalışmasıyla öngörülen yeşil koridor, 7 - Karşıyaka 
Kemalpaşa Caddesi (Karşıyaka Çarşısı) ağaçlandırma ve yayalaştırma ile öngörülen yeşil koridor, 8 - 
Karşıyaka stadyum çevresi yeşil alan süreklilikleri ile oluşturulacak yaya rotası ve mevcut durumuyla 

ağaçlıklı korunaklı yaya kaldırım olanağı sunan 1743. Sokak’ta iyileştirme ve yaya dostu tasarım. 

 


